
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/195/22 
RADY GMINY GARBÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art 212, art. 258 ust 1 pkt 1, 2 i 4 , art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Garbów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy o 102.529,79 zł do wysokości 
49.407.949,50 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 45.490.602,41 zł i dochody majątkowe w kwocie 
3.917.347,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr l, w tym: 

- dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie – 13.553.662,18 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy o 102.529,79 zł do wysokości 
58.120.022,84 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 45.199.699,50 zł  i wydatki majątkowe w kwocie 
12.920.323,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie – 
13.553.662,18 zł 

§ 3. Zmienia się: 

1. plan dotacji z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 

2. plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 

3. plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 5 

§ 4. Zmniejsza się; 

1. rezerwę ogólną budżetu do kwoty 73.000,00 zł 

2. rezerwę celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego do 
kwoty 30.000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 5469



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Garbów 

 
 

Piotr Adamczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5469



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 10 711,00

0,00 0,00

0,00 10 711,00

0,00 0,00

0,00 10 711,00

852 0,00 63 363,00

0,00 0,00

0,00 63 363,00

0,00 0,00

0,00 63 363,00

900 0,00 28 396,00

0,00 0,00

0,00 28 396,00

0,00 0,00

0,00 22 000,00

0,00 6 396,00

razem: 0,00 102 470,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

339 830,90 339 830,90

bieżące 31 834 470,23 31 936 940,23

0830 Wpływy z usług 250 000,00 272 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 7 296,00

1 809 365,86 1 837 761,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 809 365,86 1 837 761,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

497 300,00 560 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

583 639,00 647 002,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 817 000,00 827 711,00

Pomoc społeczna 583 639,00 647 002,00

10 448 705,00 10 459 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

10 448 705,00 10 459 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/195/22

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5469



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 67,73

0,00 0,00

0,00 67,73

0,00 0,00

0,00 67,73

801 -531,94 0,00

0,00 0,00

-531,94 0,00

0,00 0,00

-531,94 0,002010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

68 398,14 67 866,20

68 398,14 67 866,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 68 398,14 67 866,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 897,90 5 965,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

91 484,90 91 552,63

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 91 484,90 91 552,63

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 3 917 347,09 3 917 347,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 858 363,71 2 858 363,71

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5469



852 -3 808 560,00 0,00

0,00 0,00

-3 808 560,00 0,00

0,00 0,00

-3 808 560,00 0,00

853 0,00 3 808 560,00

0,00 0,00

0,00 3 808 560,00

0,00 0,00

0,00 3 808 560,00

855 0,00 524,00

0,00 0,00

0,00 524,00

0,00 0,00

0,00 524,00

razem: -3 809 091,94 3 809 151,73

0,00 0,00

-3 809 091,94 3 911 621,73

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 198 194,61 3 198 194,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 49 305 419,71 49 407 949,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 341 356,00 3 341 880,00

bieżące 13 553 602,39 13 553 662,18

7 721 133,38 7 721 657,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 7 721 133,38 7 721 657,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 808 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

543 578,00 4 352 138,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 808 560,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 543 578,00 4 352 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 780 623,00 972 063,00

Pomoc społeczna 4 780 623,00 972 063,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5469



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

126 000,00 126 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 483 119,23 683 119,23 683 119,23 2 940,00 680 179,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

1 609 119,23 727 119,23 727 119,23 2 940,00 724 179,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 000,00 882 000,00 0,00 0,00

914 700,00 414 700,00 414 700,00 0,00 414 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 500,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00

989 200,00 444 700,00 444 700,00 0,00 444 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 500,00 544 500,00 0,00 0,00

536 070,67 236 070,67 236 070,67 2 940,00 233 130,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 500,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

587 570,67 250 070,67 250 070,67 2 940,00 247 130,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 500,00 337 500,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/195/22

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5469



3 356 860,72 400 500,00 400 500,00 10 000,00 390 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 956 360,72 2 956 360,72 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 474,08 25 474,08 25 474,08 0,00 25 474,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

3 412 334,80 375 974,08 375 974,08 10 000,00 365 974,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 036 360,72 3 036 360,72 0,00 0,00

2 611 860,72 330 500,00 330 500,00 10 000,00 320 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 281 360,72 2 281 360,72 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 645,28 4 645,28 4 645,28 0,00 4 645,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 616 506,00 285 145,28 285 145,28 10 000,00 275 145,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 331 360,72 2 331 360,72 0,00 0,00

525 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 828,80 20 828,80 20 828,80 0,00 20 828,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

575 828,80 70 828,80 70 828,80 0,00 70 828,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00

262 000,00 262 000,00 262 000,00 10 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 828,80 -49 828,80 -49 828,80 0,00 -49 828,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 268,37 40 268,37 40 268,37 0,00 40 268,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 439,57 252 439,57 252 439,57 10 000,00 242 439,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

262 000,00 262 000,00 262 000,00 10 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 828,80 -49 828,80 -49 828,80 0,00 -49 828,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 268,37 40 268,37 40 268,37 0,00 40 268,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 439,57 252 439,57 252 439,57 10 000,00 242 439,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 921 926,00 4 921 926,00 4 629 126,00 3 877 995,00 751 131,00 0,00 292 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849,83 1 849,83 1 849,83 0,00 1 849,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 923 775,83 4 923 775,83 4 630 975,83 3 877 995,00 752 980,83 0,00 292 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849,83 1 849,83 1 849,83 0,00 1 849,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849,83 1 849,83 1 849,83 0,00 1 849,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 265 270,15 404 698,79 345 279,86 0,00 345 279,86 4 418,93 55 000,00 0,00 0,00 0,00 860 571,36 860 571,36 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280 270,15 419 698,79 345 279,86 0,00 345 279,86 9 418,93 65 000,00 0,00 0,00 0,00 860 571,36 860 571,36 0,00 0,00

1 105 270,15 294 698,79 235 279,86 0,00 235 279,86 4 418,93 55 000,00 0,00 0,00 0,00 810 571,36 810 571,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 270,15 339 698,79 265 279,86 0,00 265 279,86 9 418,93 65 000,00 0,00 0,00 0,00 810 571,36 810 571,36 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5469



65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 000,00 -137 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 000,00 -137 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

18 361 782,23 18 284 145,88 13 212 883,88 11 227 847,00 1 985 036,88 4 543 792,00 527 470,00 0,00 0,00 0,00 77 636,35 77 636,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 371 782,23 18 294 145,88 13 222 883,88 11 227 847,00 1 995 036,88 4 543 792,00 527 470,00 0,00 0,00 0,00 77 636,35 77 636,35 0,00 0,00

2 079 000,00 2 079 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 1 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 089 000,00 2 089 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 1 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740 410,00 1 740 410,00 1 324 464,00 891 504,00 432 960,00 0,00 415 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 363,00 68 363,00 7 146,00 0,00 7 146,00 0,00 61 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 808 773,00 1 808 773,00 1 331 610,00 891 504,00 440 106,00 0,00 477 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 146,00 2 146,00 2 146,00 0,00 2 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 146,00 21 146,00 21 146,00 0,00 21 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5469



199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 217,00 66 217,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 61 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 217,00 265 217,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 260 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 055 159,95 2 853 336,48 2 853 336,48 146 323,06 2 707 013,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 201 823,47 4 201 823,47 0,00 0,00

-45 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 2 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 032 159,95 2 855 336,48 2 855 336,48 148 323,06 2 707 013,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 176 823,47 4 176 823,47 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 751 565,81 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 371 565,81 1 371 565,81 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 726 565,81 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 346 565,81 1 346 565,81 0,00 0,00

54 173,48 54 173,48 54 173,48 0,00 54 173,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 173,48 56 173,48 56 173,48 2 000,00 54 173,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 000,00 634 000,00 250 000,00 19 000,00 231 000,00 380 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-10 316,48 -10 316,48 -10 316,48 0,00 -10 316,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 683,52 623 683,52 239 683,52 19 000,00 220 683,52 380 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

269 000,00 209 000,00 185 000,00 14 000,00 171 000,00 20 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-10 316,48 -10 316,48 -10 316,48 0,00 -10 316,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 683,52 198 683,52 174 683,52 14 000,00 160 683,52 20 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

311 865,70 146 850,00 36 850,00 0,00 36 850,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 015,70 165 015,70 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 660,00 7 660,00 7 660,00 1 660,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 525,70 152 510,00 42 510,00 1 660,00 40 850,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 015,70 165 015,70 0,00 0,00

189 365,70 24 350,00 24 350,00 0,00 24 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 015,70 165 015,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 365,70 28 350,00 28 350,00 0,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 015,70 165 015,70 0,00 0,00

przed zmianą 2 917 823,06

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 2 917 823,06

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 777 565,40

przed zmianą 777 565,40

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 152 015,70

przed zmianą 152 015,70

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 152 015,70

przed zmianą 152 015,70

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5469



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 660,00 3 660,00 3 660,00 1 660,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 160,00 14 160,00 14 160,00 1 660,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 337 890,66 31 417 567,32 24 503 764,05 16 385 369,23 8 118 394,82 5 105 410,93 1 426 875,83 376 516,51 0,00 5 000,00 12 920 323,34 12 920 323,34 0,00 0,00

-329 145,28 -167 145,28 -167 145,28 0,00 -167 145,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162 000,00 -162 000,00 0,00 0,00

431 615,28 269 615,28 193 398,28 3 660,00 189 738,28 5 000,00 71 217,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00

44 440 360,66 31 520 037,32 24 530 017,05 16 389 029,23 8 140 987,82 5 110 410,93 1 498 092,83 376 516,51 0,00 5 000,00 12 920 323,34 12 920 323,34 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

91 484,90 91 484,90 91 484,90 83 195,40 8 289,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,62 -22,62 -22,62 -22,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,35 90,35 90,35 90,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 552,63 91 552,63 91 552,63 83 263,13 8 289,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 897,90 5 897,90 5 897,90 2 608,40 3 289,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,62 -22,62 -22,62 -22,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,35 90,35 90,35 90,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 965,63 5 965,63 5 965,63 2 676,13 3 289,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 398,14 68 398,14 56 639,91 1 050,42 55 589,49 11 758,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-531,94 -531,94 -393,34 -378,49 -14,85 -138,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 866,20 67 866,20 56 246,57 671,93 55 574,64 11 619,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 398,14 68 398,14 56 639,91 1 050,42 55 589,49 11 758,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-531,94 -531,94 -393,34 -378,49 -14,85 -138,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 866,20 67 866,20 56 246,57 671,93 55 574,64 11 619,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego:

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 140 280,86

zmniejszenie

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 140 280,86

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5469



4 780 623,00 4 780 623,00 93 738,42 86 549,42 7 189,00 0,00 4 686 884,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 808 560,00 -3 808 560,00 -74 677,65 -69 688,65 -4 989,00 0,00 -3 733 882,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972 063,00 972 063,00 19 060,77 16 860,77 2 200,00 0,00 953 002,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 780 623,00 4 780 623,00 93 738,42 86 549,42 7 189,00 0,00 4 686 884,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 808 560,00 -3 808 560,00 -74 677,65 -69 688,65 -4 989,00 0,00 -3 733 882,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972 063,00 972 063,00 19 060,77 16 860,77 2 200,00 0,00 953 002,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 578,00 543 578,00 3 758,00 3 309,00 449,00 0,00 539 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 808 560,00 3 808 560,00 74 677,65 69 688,65 4 989,00 0,00 3 733 882,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 352 138,00 4 352 138,00 78 435,65 72 997,65 5 438,00 0,00 4 273 702,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

543 578,00 543 578,00 3 758,00 3 309,00 449,00 0,00 539 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 808 560,00 3 808 560,00 74 677,65 69 688,65 4 989,00 0,00 3 733 882,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 352 138,00 4 352 138,00 78 435,65 72 997,65 5 438,00 0,00 4 273 702,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 721 133,38 7 721 133,38 126 762,12 107 562,12 19 200,00 0,00 7 594 371,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524,00 524,00 524,00 0,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 721 657,38 7 721 657,38 127 286,12 107 562,12 19 724,00 0,00 7 594 371,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524,00 524,00 524,00 0,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 724,00 19 724,00 19 724,00 0,00 19 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 553 602,39 13 553 602,39 720 768,32 290 419,01 430 349,31 11 758,23 12 821 075,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 809 114,56 -3 809 114,56 -75 093,61 -70 089,76 -5 003,85 -138,60 -3 733 882,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 809 174,35 3 809 174,35 75 292,00 69 779,00 5 513,00 0,00 3 733 882,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 553 662,18 13 553 662,18 720 966,71 290 108,25 430 858,46 11 619,63 12 821 075,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5469



dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

750 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00

75020 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

101 000,00 101 000,00

754 0,00 0,00 0,00 789 418,93 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 794 418,93

75412 0,00 0,00 0,00 789 418,93 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 794 418,93

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

4 418,93 5 000,00 9 418,93

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

785 000,00 785 000,00

801 0,00 0,00 4 540 400,00 15 150,23 0,00 0,00 0,00 -138,60 0,00 0,00 4 540 400,00 15 011,63

80101 0,00 0,00 1 320 000,00 3 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 3 392,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego

1 320 000,00 1 320 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

3 392,00 3 392,00

80103 0,00 0,00 550 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 800,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego

550 800,00 550 800,00

80104 1 904 000,00 0,00 1 904 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 904 000,00 1 904 000,00

80149 268 800,00 0,00 268 800,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
130 800,00 130 800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Przedszkola 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

rozdz. §

Administracja publiczna

dotacje dla jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

dotacje dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych,       

zmiana, w tym zmiana, w tym

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Ochotnicze straże pożarne

dotacje dla jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

dotacje dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych,       

plan po zmianie, w tym plan po zmianie, w tym

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/195/22

Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych

Zmiana planu dotacji z budżetu gminy na 2022 r.

Starostwa powiatowe

OPIS

dotacje dla jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

plan, w tym

dotacje dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych,       

plan, w tym

klasyfikacja budżetowa

dział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5469



2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego

138 000,00 138 000,00

80150 496 800,00 0,00 496 800,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego

496 800,00 496 800,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałow ćwiczeniowych

0,00 0,00 0,00 11 758,23 0,00 0,00 0,00 -138,60 11 619,63

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

11 758,23 -138,60 11 619,63

851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 0,00 0,00 0,00

2780

Dotacja celowa przekazana z budzetu jednostki 

samorządu terytoialnego na dofinansowanie zadań w 

zakresie programów profilaktyki zdrowotnej

0,00

854 0,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 200,00 0,00

85404 0,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 200,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
38 400,00 38 400,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego

28 800,00 28 800,00

921 360 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 20 000,00

92116 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
360 000,00 360 000,00

92195 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000,00 20 000,00

926 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

92605 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 110 000,00 0,00 110 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

110 000,00 110 000,00

360 000,00 101 000,00 4 607 600,00 934 569,16 0,00 0,00 0,00 4 861,40 360 000,00 101 000,00 4 607 600,00 939 430,56

6 003 169,16

5 218 169,16

785 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

Na zadania bieżące

Na zadania majątkowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Pozostała działalność

Kultura fizyczna i sport

Ochrona zdrowia

5 223 030,56

785 000,00

4 861,40

0,00

OGÓŁEM

RAZEM, w tym:

4 861,40 6 008 030,56

Programy profilaktyki zdrowotnej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5469



Dział Rozdział Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 800 000,00 82 000,00 882 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 500 000,00 44 500,00 544 500,00

Przebudowa stacji wodociągowych w Gutanowie i Piotrowicach Wielkich 500 000,00 500 000,00

Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej - opracowanie PFU i dokumentacji projektowej 30 000,00 30 000,00

Przebudowa i rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Garbów 14 500,00 14 500,00

01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi 300 000,00 37 500,00 337 500,00
Wypłata odszkodowania za nieruchomość wywłaszczoną pod budowę oczyszczalni ścieków w 

Zagrodach
300 000,00 300 000,00

Rozbudowa sieci  kanalizacyjnej - opracowanie PFU i dokumentacji projektowej 30 000,00 30 000,00

Przebudowa i rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Garbów 7 500,00 7 500,00

600 Transport i łączność 2 956 360,72 80 000,00 3 036 360,72

60016 Drogi publiczne gminne 2 281 360,72 50 000,00 2 331 360,72
Przebudowa drogi gminnej 105907L w Woli Przybysławskiej na odcinku od km 0+000,00 do km 

3+534,00 (wkład własny 50%) w tym ze środków FS Wola Przyb. I - 9 808,03 zł
1 202 940,00 1 202 940,00

Przebudowa dróg gminnych nr 105959L na odcinku od km 0+000,00 do km 0+570,00 i nr 105960L na 

odcinku od km 1+680,00 w miejscowościach Bogucin i Piotrowice Wielkie 
865 780,95 865 780,95

Opracowanie projektu na budowę drogi gminnej 105900L Orlicz-Zakopaniny w Woli Przybysławskiej 

(FS)
23 942,17 23 942,17

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej na "Lipniaku" (FS Piotrowice 

Wielkie)
5 000,00 5 000,00

Przebudowa dróg w gminie Garbów w miejscowościach Piotrowice Wielkie, Przybysławice, Leśce, 

Garbów, Bogucin
50 000,00 50 000,00

Budowa i przebudowa dróg gminnych 13 697,60 13 697,60

Przebudowa drogi gminnej nr 105945L w miejscowości Gutanów 120 000,00 120 000,00

Przebudowa dróg gminnych - opracowanie PFU i dokumentacji projektowych 50 000,00 50 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/195/22

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5469



60017 Drogi wewnętrzne 475 000,00 30 000,00 505 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej - ul. Brzozowa w Zagrodach (FS - 30.000 zł) 325 000,00 325 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej (dz.ew. 100) w miejscowości Gutanów 50 000,00 50 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej (dz.ew. 498) w miejscowości Gutanów 100 000,00 100 000,00

Przebudowa dróg wewnętrznych - opracowanie PFU i dokumentacji projektowych 30 000,00 30 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków autobusowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Zakup wiat przystankowych 200 000,00 200 000,00

720 Informatyka 75 442,10 0,00 75 442,10

72095 Pozostała działalność 75 442,10 0,00 75 442,10

Cyfrowa Gmina (w tym projekt współfinansowany ze środków EFRR - 70.442,10 zł) 75 442,10 0,00 75 442,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 860 571,36 0,00 860 571,36

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00 50 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla Komendy Miejskiej PSP w Lublinie 50 000,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 810 571,36 0,00 810 571,36

Budowa remizy OSP Janów - prace wykończeniowe 10 571,36 10 571,36

Modernizacja budynku OSP Piotrowice Wielkie - wykonanie łazienek 15 000,00 15 000,00
Dotacja dla OSP w Garbowie na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego               

z wyposażeniem
525 000,00 525 000,00

Dotacja dla OSP w Garbowie na przebudowę kotłowni w budynku remizy 260 000,00 260 000,00

758 Różne rozliczenia 210 000,00 -137 000,00 73 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 210 000,00 -137 000,00 73 000,00

Rezerwa ogólna na wydatki majątkowe 210 000,00 -137 000,00 73 000,00

801 Oświata i wychowanie 77 636,35 0,00 77 636,35

80101 Szkoły podstawowe 77 636,35 0,00 77 636,35

Laboratoria przyszłości 77 636,35 77 636,35

851 Ochrona zdrowia 3 463 473,64 0,00 3 463 473,64

85195 Pozostała działalność 3 463 473,64 0,00 3 463 473,64
Budowa budynku publicznego ośrodka zdrowia w Garbowie wraz ze stacją wyjazdową pogotowia 

ratunkowego 
3 463 473,64 3 463 473,64

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5469



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 0,00 50 000,00

85395 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00
Przebudowa i rewitalizacja zabytkowego budynku i parku w Przybysławicach na potrzeby utworzenia 

Centrum Integracji i Aktywności Społecznej
50 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 201 823,47 -25 000,00 4 176 823,47

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 830 257,66 0,00 2 830 257,66

Wykonanie kotłowni i przyłączy gazowych w budynkach użyteczności publicznej gminy Garbów 690 000,00 690 000,00

Słoneczny Garbów - etap II 2 140 257,66 2 140 257,66

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 371 565,81 -25 000,00 1 346 565,81

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego w gminie Garbów 777 565,40 777 565,40

Uzupełnienie opraw oświetlenia drogowego w miejscowościach Garbów i Przybysławice 30 000,00 30 000,00

Budowa oświetlenia drogi wojewódzkiej nr 826 w Przybysławicach (FS - 14.671,20 zł) 185 000,00 185 000,00

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej 105957L w miejscowości Piotrowice Wielkie 200 000,00 200 000,00

Projekt oświetlenia drogowego w Bogucinie na odcinku od nr 16 do nr 21 (FS) 8 000,00 8 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego (wymiana lamp na energooszczędne) w sołectwie Borków (FS) 23 342,81 23 342,81

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Jarzębinowej w Garbowie (FS) 28 328,80 28 328,80
Wykonanie dokumentacji i montaż 2 lamp oświetlenia drogi powiatowej Leścach w kierunku Kol. 

Piotrowice (FS)
20 000,00 -20 000,00 0,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę oświetlenia drogi gminnej Piotrowice - Pociecha 

(FS)
5 000,00 -5 000,00 0,00

Wykonanie projektu i zawieszenie 4 lamp oświetlenia przy drodze serwisowej w Przybysławicach (FS) 10 328,80 10 328,80
Montaż lampy hybrydowej oświetlenia drogowego w okolicach węzła Nałęczów w Przybysławicach 

(FS)
14 000,00 14 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Łąkowej w Garbowie 60 000,00 60 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę oświetlenia ul. Malinowej w Garbowie 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 0,00 60 000,00

92195 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00

Zakup kontenera magazynowego na potrzeby sołectwa Bogucin 20 000,00 20 000,00

Przebudowa sceny plenerowej na placu przy Urzędzie Gminy 40 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 165 015,70 0,00 165 015,70

92601 Obiekty sportowe 165 015,70 0,00 165 015,70

Inwestycje na boisku sportowym BKS (FS) 13 000,00 13 000,00
„Modernizacja obiektu sportowego poprzez budowę oświetlenia boiska sportowego GTS Zawisza 

Garbów”  w tym ze środków FS Garbów I i Garbów II - 20.000 zł
152 015,70 152 015,70

12 920 323,34 0,00 12 920 323,34RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5469



dział rozdział sołectwo rodzaj wydatków plan zmiana plan po zmianie

339 618,23 -14 671,20 324 947,03

600 72 212,87 25 474,08 97 686,95

60016 56 884,07 4 645,28 61 529,35

Bogucin Zakup kruszywa na remont dwóch odcinków dróg 4 000,00 4 000,00

Garbów I Remont nawierzchni asfaltowej przy ul Głębokiej 8 000,00 -8 000,00 0,00

Garbów I Remont ul. Różanej w Garbowie 5 620,00 5 620,00

Janów Remont drogi gminnej przez wieś 10 500,00 10 500,00

Karolin Remont drogi gminnej nr 105922L w Karolinie 5 000,00 5 000,00

Leśce Remont i budowa dróg 7 328,35 5 000,00 12 328,35

Meszno Remonty dróg gminnych 3 952,12 3 952,12

Piotrowice Kolonia Remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie sołectwa 2 903,52 -1 303,52 1 600,00

Piotrowice Wielkie Remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie sołectwa 8 700,08 8 700,08

Wola Przybysławska I Bieżące naprawy dróg gminnych w Woli Przybysławskiej 5 000,00 5 000,00

Przybysławice Zakup kamienia na drogi gminne 3 328,80 3 328,80

Zagrody Montaż lustra drogowego przy ul. Nadstawnej 1 500,00 1 500,00

60017 15 328,80 20 828,80 36 157,60

Garbów I Remont chodnika między ul. Pogodną a Warszawską 5 328,80 5 328,80

Piotrowice Kolonia Remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie sołectwa 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

Piotrowice Wielkie Remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie sołectwa 8 000,00 8 000,00

Leśce Wytyczenie drogi dojazdowej do pól rolnych 8 000,00 8 000,00

Zagrody Utwardzenie (kamień i przywałowanie) ulicy Krótkiej i Jaśminowej 13 828,80 13 828,80

700 49 828,80 -49 828,80 0,00

70005 49 828,80 -49 828,80 0,00

Przybysławice Zakup materiałów i wyposażenia do pałacu po dawnym domu dziecka 18 000,00 -18 000,00 0,00

Zagrody Zakup materiałów i wyposażenia do pałacu po dawnym domu dziecka 31 828,80 -31 828,80 0,00

754 28 000,00 20 000,00 48 000,00

75412 28 000,00 20 000,00 48 000,00

Garbów I Wyposażenie jednostki OSP Garbów 10 000,00 10 000,00

Garbów II Wyposażenie jednostki OSP Garbów 10 000,00 10 000,00

Leśce Zakup aparatu ochrony dróg oddechowych dla OSP Leśce 10 000,00 10 000,00

Piotrowice Wielkie Remont odwodnienia przy budynku OSP w Piotrowicach Wielkich 10 000,00 10 000,00

Wola Przybysławska I Instalacja monitoringu przy stadionie i remizie OSP w Woli Przyb 4 000,00 4 000,00

Wola Przybysławska II Instalacja monitoringu przy stadionie i remizie OSP w Woli Przyb 4 000,00 4 000,00

900 15 000,00 0,00 15 000,00

90004 15 000,00 0,00 15 000,00

Garbów I
Pielęgnacja zieleni i nasadzenia w zespole pałacowo-parkowym                         

w Garbowie
10 000,00 10 000,00

Meszno Zakup kosy spalinowej, kosiarki i lodówki na potrzeby sołectwa 2 000,00 2 000,00

Piotrowice Kolonia Zakup kosy spalinowej 3 000,00 3 000,00

921 174 576,56 -10 316,48 164 260,08

92109 54 426,35 0,00 54 426,35

Bogucin Wydatki na potrzeby powstania świetlicy wiejskiej 9 328,80 9 328,80

Remont świetlicy 24 000,00 24 000,00

Koszenie i utrzymanie porządku wokół świetlicy wiejskiej 2 500,00 2 500,00

Wykonanie monitoringu wizyjnego terenu wokół świetlicy w tym placu 

zabaw
1 500,00 1 500,00

Utrzymanie czystości oraz koszenie wokół budynku świetlicy wiejskiej 2 500,00 2 500,00

Zakup urządzeń oraz zagospodarowanie otoczenia placu przy świetlicy 

wiejskiej
8 500,00 8 500,00

Materiały, wyposażenie świetlicy wiejskiej 6 097,55 6 097,55

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnętrzne

Gospodarka nieruchomościami

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gutanów

Plan wydatków ze środków Funduszu Sołeckiego na 2022 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/195/22

WYDATKI BIEŻĄCE

Utrzymanie zieleni

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Transport i łączność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Karolin

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturalnego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5469



92195 120 150,21 -10 316,48 109 833,73

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego 4 000,00 4 000,00

Bieżąca działalność Koła Gospodyń Wiejskich 4 000,00 4 000,00

Funcjonowanie Dziecięcego Zespołu Pieśni i Tańca "Bogutki" 3 000,00 3 000,00

Utrzymanie porządku na wiejskim placu zabaw 3 000,00 3 000,00

Garbów I Naprawa pokrycia dachowego altanki przy placu zabaw obok biblioteki 5 000,00 2 380,00 7 380,00

Organizacja aktywnych form spędzania czasu dla dzieci z Gutanowa 3 500,00 3 500,00

Organizacja festynu 1 750,21 1 750,21

Karolin Dofinansowanie działalności KGW Karolin 4 000,00 4 000,00

Dofinansowanie działalności KGW Leśce 5 000,00 5 000,00

Organizacja festynu okolicznościowego 3 000,00 -3 000,00 0,00

Zakup kosy spalinowej, kosiarki i lodówki na potrzeby sołectwa 1 000,00 1 000,00

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 6 000,00 6 000,00

Piotrowice Kolonia Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 7 900,00 7 900,00

Piotrowice Kolonia Budowa i wyposażenie wiaty na trenie sołectwa 2 303,52 2 303,52

Piotrowice Wielkie Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 8 000,00 8 000,00

Organizacja spotkań, imprez okolicznościowych oraz wycieczek 

krajoznawczych dla seniorów
2 000,00 2 000,00

Dofinansowanie działalności KGW Przybysławice 2 000,00 2 000,00

Zakup sprzętu nagłaśniajacego na potrzeby sołectwa 2 000,00 2 000,00

Wola Przybysławska I Impreza integracyjna dla mieszkańców Woli Przybysławskiej 20 000,00 20 000,00

Wola Przybysławska II Impreza integracyjna dla mieszkańców Woli Przybysławskiej 20 000,00 20 000,00

Organizacja spotkań, imprez okolicznościowych oraz wycieczek 

krajoznawczych dla seniorów
3 000,00 3 000,00

Organizacja dwóch festynów dla mieszkańców sołectwa 12 000,00 -12 000,00 0,00

191 321,97 14 671,20 205 993,17

600 38 750,20 25 000,00 63 750,20

60016 38 750,20 -5 000,00 33 750,20

Piotrowice Wielkie
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej na 

"Lipniaku"
5 000,00 -5 000,00 0,00

Wola Przybysławska I Modernizacja drogi gminnej nr 105907L 9 808,03 9 808,03

Wola Przybysławska II Opracowanie projektu na budowę drogi Nr 105900L Orlicz-Zakopaniny 23 942,17 23 942,17

60017 0,00 30 000,00 30 000,00

Zagrody Przebudowa drogi wewnętrznej - ul. Brzozowa w Zagrodach 30 000,00 30 000,00

754 10 571,36 0,00 10 571,36

75412 10 571,36 10 571,36

Janów Budowa remizy OSP w Janowie - prace wykończeniowe 10 571,36 10 571,36

900 109 000,41 -10 328,80 98 671,61

90015 109 000,41 -10 328,80 98 671,61

Bogucin Projekt oświetlenia drogowego na odcinku od nr  16-21 8 000,00 8 000,00

Borków
Modernizacja oświetlenia drogowego (wymiana lamp na 

energooszczędne) na terenie sołectwa
23 342,81 23 342,81

Garbów II Budowa oświetlenia przy ul. Jarzębinowej 28 328,80 28 328,80

Leśce
Wykonanie dokumentacji i montaż 2 lamp oświetlenia drogi powiatowej 

w Leścach w kierunku Kolonii Piotrowice
20 000,00 -20 000,00 0,00

Piotrowice Wielkie
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę oświetlenia drogi 

gmnnej Piotrowice -Pociecha
5 000,00 -5 000,00 0,00

Przybysławice
Wykonanie projektu i zawieszenie 4 lamp oświetlenia drogowego przy 

drodze serwis w Przybysławicach
10 328,80 10 328,80

Przybysławice Dofinansowanie do budowy oświetlania dróg na terenie sołectwa 14 671,20 14 671,20

Przybysławice
Montaż lampy hybrydowej oświetlenia drogowego w okolicach węzła 

Nałęczów
14 000,00 14 000,00

926 33 000,00 0,00 33 000,00

92601 33 000,00 0,00 33 000,00

Bogucin Inwestycje na boisku sportowym BKS 13 000,00 13 000,00

Garbów I Budowa oświetlenia boiska sportowego 10 000,00 10 000,00

Garbów I Budowa oświetlenia boiska sportowego 10 000,00 10 000,00

530 940,20 0,00 530 940,20

Oświetlenie ulic placów i dróg

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Drogi wewnętrzne

Pozostała działalność

Bogucin

Gutanów

Leśce

Przybysławice

Zagrody

Meszno

RAZEM WYDATKI Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5469


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-11-16T12:53:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




